
Reservedelsliste til eksport
BemærkningNummerStk.BenævnelsePos.

 80-400-3501Hulrækkeramme 260mm fast1
 80-413-1501Hovedbom - venstre2
 80-413-2501Hovedbom - højre3
ø35 comp x 37180-400-0711Drejeaksel4
GMR80-400-0602Federklap lige, bred5
150x25mm gummi x 680mm80-413-4622*Varies*6
6 mm plade 600x50mm80-413-4632Holder for gummiskær8
 84-010-5002Slæbesko9
 cylinderrør 40-25x2001Cylinder10
40/25 x 200mm97960251Cylinder 40-25x20010
S-løs Ø25 x 6 x 48 mm80-300-0304Cylinder nagle-rør11
 156015816/2 Vejdsventil uden spole12
 MMB-0002516 vejs-ventil12
12V40074251Magnetspole IP6513
 031-0450-FB040-FB0404Slange 1/4"14
8mm lige57-000-0084Smørenippel16
45 grader57-045-0082Smørenippel 17
3/8"42-000-0386Bonded seal pakning51
 02BP06046Brystnippel52
1/4"42-000-0142Bonded seal pakning61
1/4"01BP042Brystnippel 62
1/4"05BK042Vinkel63
M16x25 FZB29-116-0252Sætskrue71
 28-112-0704Maskinbolt81
M12 x 60 mm30-112-0606Bræddebolt82
M12 x 40 mm30-112-04012Bræddebolt83
M12 x 20mm29-112-0202Sætskrue84
Ø50/ø14x436-150-0122Svær skive M12 ø5085
ø1236-200-0128Skærmskive86
12 mm35-200-01210Contact-skive87
12 mm36-300-01212Facetskive88
M1231-101-01216Låsemøtrik89
M6 x 50mm28-106-0502Maskinbolt91
M631-601-0062Flangemøtrik92
6 mm36-300-0062Facetskive93
M8x16 fzb29-108-0162Sætskrue101
8mm36-300-0082Facetskive102
150x25mm gummi x 680mm80-413-462 slidt1Gummiskær VENSTRE127
M12x40mm32-012-0401Unbracobolt130
 78-106-1101Slæbesko132
 78-106-1001Slæbesko holder venstre133
10mm plade 150x72280-413-4702*Varies*134

2

3

1

6

8

5

WWW.GMR.DK

Sneskraber type FS 1300 VLA
5 April 2011

15

16

4

9

10

11

1

14

12

7

17

51 52

62
61

86

87

81

63

71

82
83

8485

88

88 89

11

86

87

89

87

93

91

92

52



Sneskraber type FS 1300 VLA
model 2011 - med GMR fjederklapper og gummiskær

Tegnet Kjo 5/4-2011

Pos. Benævnelse Antal Nummer Bemærkning
1 Hulrækkeramme 260mm fast 1 80-400-350

2 Hovedbom - venstre 1 80-413-150

3 Hovedbom - højre 1 80-413-250

4 Drejeaksel 1 80-400-071

5 Fjederklap lige 2 80-400-060 Model GMR bred

6 Gummiskær venstre 1 80-413-462

7 Gummiskær højre 1 80-413-562

8 Holder for gummiskær 2 80-413-463

9 Slæbesko 2 84-010-500

10 Cylinder 2 9796025

11 Cylinder nagle-rør 4 80-300-030

12 6 vejs-ventil alternativ 1 1 MMB-00025 Påskruet ovenfra

6 vejs-ventil alternativ 2 1 1560158 Påskruet nedefra

13 Spole for ventil alternativ 2 1 4007425

14 Hydraulikslange 4 031-0450-FB040-FB040 1/4" 450mm

15 Bronzebøsning 10 54-635-030

16 Smørenippel 4 57-000-008

17 Smørenippel 2 57-045-008

51 Bonded seal pakning 6 42-000-038 3/8"

52 Brystnippel 6 02BP0604 3/8" x 1/4"

61 Bonded seal pakning 2 42-000-014 1/4"

62 Brystnippel 2 01BP04 1/4"

63 Vinkel BSP x BSPT 2 05BK04 1/4"

71 Sætskrue 2 29-116-025 M16

81 Maskinbolt 4 28-112-070 M12

82 Bræddebolt 6 30-112-060 M12

83 Bræddebolt 6 30-112-040 M12

84 Sætskrue 2 29-112-020 M12

85 Svær skive 2 36-150-012 M12

86 Skærmskive 8 36-200-012

87 Contact-skive 10 35-200-012

88 Facetskive 12 36-300-012

89 Låsemøtrik 16 31-101-012

91 Maskinbolt 2 28-106-050 Ventil Alternativ 1

92 Flangemøtrik 2 31-601-006 Ventil Alternativ 1

93 Facetskive 2 36-300-006 Ventil Alternativ 1

101 Sætskrue 2 29-108-016 Ventil Alternativ 2

102 Facetskive 2 36-300-008 Ventil Alternativ 2


